
REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 
~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM 

Per rishikimin e vendimit nr 23 date 25.04.2008 rr Per venie ne dispozicion 
trualli per ndertimin e objektit rc Medrese dhe Xhami )) 

Keshilli Bashkiak i mbledhur sot nE date 23. 0 5 a s i  mori ne shqyrtim relacionin e 
paraqitur nga Drejtoria Juridike dhe Drejtoria e Kontrollit dhe Zhvillimit Urban ne 
mbeshtetje te nenit 32 te ligjit nr.8652, date 31.07.2000 "Per Organizimin dhe 
Funksionimin e Qeverisjes Vendore" i ndryshuar, te nenit 14 te ligjit 8927 date 
25.07.2002 " Per Prefektin" 

V E N D O S I  

1- Lenien ne fuqi te vendimit nr 23 date 25.04.2008 "Per venie ne dispozicion trualli 
per ndertimin e objektit "Medrese dhe Xhami" 

2- Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet, Drejtoria Juridike dhe Drejtoria e 
Kontrollit dhe Zhvillimit Urban 

3- Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETARE E  SHILLI IT 
Raimonda NASE 
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